
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 24.11.2024 01:18

Posilovač Sedco Door Gym R120

Cena: 346,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 3187
Výrobce: Sedco
Kategorie: Posilovače a expandéry

Posilovač Sedco Door Gym R120
Gumový posilovač pro fitness a rehabilitace. Posilovací systém Door Gym je vhodný jako pomůcka pro protažení před i po tréninku.
Efektivně Vám pomůže zahřát svaly dané partie a omezí tak možné zranění, na které většina lidí zapomíná.
Gumový posilovač posiluje a zpevňuje prsní, břišní svaly a svalstvo paží i nohou.
Posilovací systém má dvě rukojeti potažené molitanem, které jsou odlehčené a zaručují maximální komfort při cvičení.
Posilovač je moderní všestranná posilovací pomůcka určená k posilování celého těla v prostředí domova.

Technický popis:
- barva: červeno/černá
- výrobce: Sedco


